
PREVENTIV 

Loti 1 (Bulmeti dhe nënprtoduktet e tij)  

      

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi 
Vlera lekë 

pa Tvsh   

1 Gjalp pa kripë,i freskët kg 5,430      

2 Vezë kokrra 138,150      

3 Djath i bardhë,gjysëm i fortë kg 5,865      

4 Qumësht me yndyrë të plotë i sterilizuar lit 42,465      

5 Gjizë pa kripë kg 1,988      

6 Kos lope natyral kg 33,355     
 

Shuma pa tvsh    

20 % Tvsh    

Shuma me tvsh    

 


